АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2022  № 677

	О внесении изменений в постановление        Администрации
муниципального          образования
«Дорогобужский район» Смоленской                         области
от 27.05.2016  №389

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

          Внести в приложение 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 27.05.2016 №389 «Об утверждении состава комиссии по подготовке проектов генеральных планов и правил землепользования и застройки городских и сельских поселений Дорогобужского района Смоленской области, а также по подготовке проектов по внесению в них изменений» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 28.06.2021 №488), изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                К.Н. Серенков

	 Приложение 1
к  постановлению Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 27.05.2016 № 389
(в редакции постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области
от 06.09.2022 № 677)

Состав комиссии по подготовке  проектов генеральных планов и правил землепользования и застройки  городских и сельских поселений Дорогобужского района Смоленской области, а также по подготовке проектов по внесению в них изменений

	Серенков
Константин Николаевич
	- Глава муниципального образования «Дорогобужский           район»         Смоленской       области, председатель комиссии

	Смольянинов
Александр Михайлович
	- заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский           район»         Смоленской       области – председатель комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству, заместитель председателя комиссии

	Спиридоненкова
Татьяна Анатольевна
	- ведущий специалист сектора по архитектуре и градостроительству комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации             муниципального               образования  «Дорогобужский район»    Смоленской   области, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Бушинский
Сергей Михайлович
	- заместитель Главы муниципального образования «Дорогобужский           район»         Смоленской       области – председатель комитета по экономике и перспективному развитию

	Корначева
Светлана  Анатольевна
	- председатель комитета по имущественным и земельным правоотношениям Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	Козлова
Наталья Владимировна
	- главный специалист сектора по архитектуре и градостроительству комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации             муниципального               образования  «Дорогобужский район»    Смоленской   области

	Сосонкина
Валентина Сергеевна
	- начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

	Главы муниципальных образований городского и сельских поселений
	- при рассмотрении вопросов, касающихся территории соответствующих поселений (по согласованию)

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]